
日本医学会分科会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成鉛年9月28日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬安全対策課長より,再生医療等製品患

者登録システムへの参加等について,淵寸のとおり,周知依頼がありましたので,貴学会の会員各イ立に周知の
程よろしくお願いします.

内容は下記のU肌をご覧下さいますようぉ願いいたします

htt ://W'WW. mda.0.'/6.1es/000220154. df

詳細は,厚生労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課安全使用推進室(03・3595・2435 担当:徳永氏)
こお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

再生医療等製『ル患者登録システムへの参加等について個知依頼)

医学会発第妬号

平成29年9月鉛日

日本医学会長

門田 守

日本医学会 翫舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)


